РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от ​​ 15.12.2021  № 54
                          с. Доброводье

Об утверждении порядка санкционирования
операций по расходам муниципальных
бюджетных и автономных учреждений
Доброводского сельского поселения
Севского муниципального района Брянской
области, источником финансового обеспечения
которых являются субсидии, полученные в
соответствии с абзацем вторым пункта 1
статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок санкционирования операций по расходам муниципальных бюджетных и автономных учреждений Доброводского сельского поселения  Севского муниципального района Брянской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте  администрации Доброводского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  ведущего специалиста Кожанову В.В.
Глава Доброводской
сельской администрации                                                           А.М. Шпаков

Управляющий делами

_______________М.А. Пестроухов

20.12.2021

Начальник отдела правовой, кадровой
и организационно-контрольной работы

_______________Т.В. Гармаш

20.12.2021

Специалист 1 категории отдела
правовой, кадровой и организационно-

контрольной работы
________________Е.П. Веремьева
20.12.2021

Исп. Т.Ф. Мерзлякова _____________

9-10-82